Pabillonis, via Dante Alighieri 46a, piano S1-T-1, censito al Catasto Fabbricati al Foglio 23, particella 2814, 

superficie catastale 234 mq, totale escluse aree scoperte 211 mq, categoria A/2, classe 1, consistenza vani 

8, rendita catastale euro 144,61. 

L’immobile risulta occupato. 

Prezzo base d’asta euro 44.416,51 (quarantaquattromilaquattrocentosedici/51) 

Cauzione euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 33.312,38 (trentatremilatrecentododici/38) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 1.000,00 

(mille/00) 

FISSA 

il termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 5 maggio 2026, ore 12:00 per il deposito di offerte ai